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Информация о размещении извещений о проведении закупок в мае 2021 года
	№

п/п
	Дата размещения на сайте госзакупок
	Дата окончания подачи заявок первых частей
	Вид процедуры (аукцион в электронной форме, конкурс, запрос котировок цен, единственный поставщик)
	Наименование (предмет) закупки
	Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Начальная (максимальная) цена контракта, выставленная на торги (на сайте), рублей

	1
	11.05.2021
	20.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Поставка средств защиты информации от несанкционированного доступа типа «Электронный замок», сертифицированных ФСБ России на соответствие требованиям к аппаратно-программным модулям доверенной загрузки
	для субъектов малого предпринимательства
	996 684,00 ₽

	2
	11.05.2021
	19.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Поставка канцелярских товаров
	не установлено
	713 457,41 ₽

	3
	14.05.2021
	24.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Оказание услуг по ТО кондиционеров для нужд УФНС России по НСО
	для субъектов малого предпринимательства
	383 866,67

	4
	14.05.2021
	24.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Выполнение работ по текущему ремонту помещений УФНС России по НСО, расположенных по адресу: г. Н-ск, ул. Мира, 63
	для субъектов малого предпринимательства
	999 637,20 ₽

	5
	14.05.2021
	26.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Поставка канцелярских товаров
	для субъектов малого предпринимательства
	999 078,22 ₽

	6
	14.05.2021
	25.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Поставка канцелярских товаров
	для субъектов малого предпринимательства
	307 605,44 ₽

	7
	14.05.2021
	24.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Выполнение работ по текущему ремонту помещений УФНС России по НСО, расположенных по адресу: г. Н-ск, ул. Октябрьская магистраль, 4/1
	для субъектов малого предпринимательства
	747 870,00 ₽

	8
	14.05.2021
	24.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Поставка канцелярских товаров
	для субъектов малого предпринимательства
	735 012,77 ₽

	9
	21.05.2021
	31.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Выполнение работ по текущему ремонту помещения административного здания УФНС России по Новосибирской области, расположенного по адресу: г. Новосибирск, ул. Каменская, 49
	для субъектов малого предпринимательства
	1 444 993,20 ₽

	10
	21.05.2021
	31.05.2021
	Аукцион в электронной форме
	Выполнение работ по текущему ремонту помещения административного здания УФНС России по Новосибирской области, расположенного по адресу: г. Новосибирск, ул. Дачная, 60
	для субъектов малого предпринимательства
	1 263 627,60 ₽

	11
	25.05.2021
	02.06.2021
	Аукцион в электронной форме
	Поставка хозяйственных товаров и принадлежностей
	не установлено
	2 655 210,78 ₽

	12
	31.05.2021
	09.06.2021
	Аукцион в электронной форме
	Поставка хозяйственных товаров и принадлежностей
	не установлено
	765 150,90 ₽


Информация о заседаниях единой комиссии УФНС России по Новосибирской области по осуществлению закупок в мае 2021 года
	№

п/п
	№

протокола
	Дата

протокола
	Наименование закупки

(вид проведенных торгов)
	Количество участников, подавших заявки

	1
	22/2021
	20.05.2021
	Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «Поставка канцелярских товаров» 0151100009621000013
	8

	2
	23/2021
	21.05.2021
	Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме "Поставка средств защиты информации от несанкционированного доступа типа «Электронный замок», сертифицированных ФСБ России на соответствие требованиям к аппаратно-программным модулям доверенной загрузки"
	1

	3
	24/2021
	25.05.2021
	Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «Оказание    услуг    по  техническому  обслуживанию кондиционеров для нужд УФНС России по Новосибирской области»
	6

	4
	25/2021
	25.05.2021
	Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «Выполнение работ по текущему ремонту помещений УФНС России по Новосибирской области, расположенных по адресу: г. Новосибирск,  ул. Октябрьская магистраль,4/1»
	4

	5
	26/2021
	25.05.2021
	Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «Выполнение работ по текущему ремонту помещений УФНС России по Новосибирской области, расположенных по адресу: г. Новосибирск,  ул. Мира, 63»
	2

	6
	27/2021
	25.05.20 21
	Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «Поставка канцелярских товаров» 0151100009621000019
	7

	7
	28/2021
	26.05.2021
	Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме «Поставка канцелярских товаров» 0151100009621000013
	5

	8
	29/2021
	26.05.2021
	Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «Поставка канцелярских товаров» 0151100009621000016
	6

	9
	30/2021
	27.05.2021
	Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «Поставка канцелярских товаров» 0151100009621000017
	6

	10
	31/2021
	27.05.2021
	Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме «Оказание услуг по техническому обслуживанию кондиционеров для нужд УФНС России по Новосибирской области»
	3

	11
	32/2021
	28.05.20.21
	Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме «Поставка канцелярских товаров» 0151100009621000019
	4

	12
	33/2021
	28.05.2021
	Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме «Выполнение работ по текущему ремонту помещений УФНС России по Новосибирской области, расположенных по адресу: г. Новосибирск,  ул. Мира, 63»
	1

	13
	34/2021
	28.05.2021
	Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме «Выполнение работ по текущему ремонту помещений УФНС России по Новосибирской области, расположенных по адресу: г. Новосибирск,  ул. Октябрьская магистраль,4/1»
	3


